
56948-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 56948-2016 - Výsledek
Francie-Coquelles: Rentgenové kontrolní zařízení
OJ S 35/2016 19/02/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Eurotunnel

: bâtiment F94, BP 69Poštovní adresa
: CoquellesObec

: 62904PSČ
: FrancieZemě

: dorothee.guarneri@eurotunnel.comK rukám
: +33 0321006512Tel.

Internetové adresy:
Obecná adresa zadavatele: www.eurotunnel.com

Hlavní předmět činnosti
Jiný: Transport

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
X-ray inspection équipement.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Hlavní místo dodání nebo plnění: Terminaux passagers France et UK.
Kód NUTS ,FR30 Nord - Pas-de-Calais UKJ4 Kent

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
X-ray inspection équipement.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
38582000 Rentgenové kontrolní zařízení, 33115100 CT skener

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 3 561 800 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/56948-2016
http://www.eurotunnel.com


56948-2016 Page 2/3

V.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací s výzvou k účasti v soutěži

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem
2014/S178-315346

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zadání a hodnota zakázky
Zakázka č.: 4500040124 (FR) / 40125 (UK)
Část č.: 1
- : Installation of X-ray scanners for véhicule < 3,6 m on both French and English Název
passengers terminals

Datum uzavření smlouvy
26.3.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Smiths Heimann

: 36 rue Charles HellerPoštovní adresa
: Vitry-sur-Seine CedexObec

: 94405PSČ
: FrancieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 3 214 060 EUR

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Zadání a hodnota zakázky
Zakázka č.: 4500040124 (FR) / 40125 (UK)
Část č.: 2



56948-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

- : Installation of X-ray scanners for vehicle < 3,6 m on both French and English Název
passengers terminals

Datum uzavření smlouvy
28.5.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Eiffage

: 109 avenue Charles de Gaulle, CS 70041Poštovní adresa
: Coquelles CedexObec

: 62903PSČ
: FrancieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 347 740 EUR

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TRIBUNAL DE GRANDE INSTANCE DE LILLE

: LILLEObec
: FrancieZemě

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Tribunal de grande instance de Lille

: LilleObec
: 59034PSČ
: FrancieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal de grande instance de Lille

: LilleObec
: 59034PSČ
: FrancieZemě

Datum odeslání tohoto oznámení
15.2.2016


